О проведении НИКО по химии и

биологии в 10-х классах

Администрация города Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

 06.10.2017  № 475п

┌                                                                 ┐

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 27.01.2017 № 69 «О проведении мониторинга качества образования» и

распоряжением Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

(Рособрнадзор) от 30.08.2016 № 2322-05 «Об утверждении графиков проведения

мероприятий, направленных на исследование качества образования на 2016-2017 годы»,

письмом министерства образования Нижегородской области от 04.10.2017

№ 316-01-100-3924/17-0-0 «О предоставлении информации в рамках проведения НИКО по

химии и биологии в 10-х классах»

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 18 октября 2017 года Национальное исследование качества

образования (далее – НИКО) по химии и биологии в 10-х классах в МБОУ Школе № 12.

2. Назначить муниципальным координатором проведения НИКО главного

специалиста Л.В.Смирнову.

3. Назначить независимыми наблюдателями НИКО заместителя директора

В.Г.Мухина, главных специалистов Л.В.Смирнову, Г.Г.Ермакову, директора МБОУ ДПО

МЦ О.А.Королеву, методиста МБОУ ДПО МЦ С.В.Тюрину (по согласованию).

4. Директору МБОУ Школы № 12 С.В.Межовой:

4.1. Организовать проведение НИКО в установленные сроки.

4.2.  Назначить:

4.2.1. ответственного организатора проведения НИКО;

4.2.2. организаторов в аудиториях из числа педагогических работников, не

являющихся учителями химии и биологии, в количестве, равном количеству аудиторий,

плюс дополнительно 1-2 человека (резерв);

4.2.3. технического специалиста.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                    Н.В.Володько

Рассылка:

МБОУ Школа № 12

В.Г.Мухин

О.А.Королева

Г.Г.Ермакова

Л.В.Смирнова

Исполнитель

___________________Л.В.Смирнова